REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA ISTOK
REPUBLIC OF KOSOV MUNICIPALITY OF ISTOK
Daté:30.06.2025

Komisioni pér Shqyrtimin e Ankesave pér Kategorizimin e Klubeve Sportive, i formuar me vendim t€ kryetarit
t& komunés pasi shqyrtoi me kujdes secilén ankesé t& paraqitur para komisionit, né harmoni né ploté me té
gjitha procedurat e parapara si dhe me Rregulloren Komunale 01.N1/179/2024 daté 27.12.2024 pér Plotésim
Ndryshimin e Rregullores Komunale Nr.2/2022 pér Kategorizimin e Klubeve Sportive, pas shqyrtimit
pérfundimtar shpall rezultatet pérfundimtare pér Kategorizim t&€ Klubeve Sportive t€ Komunés sé& Istogut dhe
até si né vijim :

REZULTATET PERFUNDIMTARE TE KATEGORIZIMIT TE KLUBEVE SPORTIVE TE

KOMUNES SE ISTOGUT
GRUPI A: . -
EMRI I KLUBIT TE SPORTIT Nr 1 Nr.Fiskal Nr. | Pikéve
Regjistrimit
te OJQ-sé _
1 | Klubi i Hendbollit t& Femrave Istogu (KHF ISTOGU) 5115114-3 601240576 177.00
"2 | Klubi i Karates Liria- Istog- (KK Liria) 5110696-2 | 600374037 |  77.00
3 | Klubi i Atletikés BURIMI- (KA Burimi) 51177959 | 602109599 70.30
GRUPI B: |
EMRI I KLUBIT TE SPORTIT Nr I Nr.Fiskal Pikét
Regjistrimit te
0JQ-s¢
1 | Klubi i Hendbollit t& Meshkujve Istogu- (KHM- 5118806-3 602441248 49.00
Istogu)
2 | Klubi i Karatesé E &E Wazari- (K. K Wazari) 5117734-7 | 602098289 3489
3. | Klubi | Basketbollit ISTOGU (KB.ISTOGU) | 5116165-3 601636999 31.50 |




GRUPI C:

EMRI I KLUBIT TE SPORTIT Nr I ‘ Nr.Fiskal Pikét
‘ ‘ Regjistrimit te
0JQ-sé !
1 | Klubi i Futbollit t&¢ Femrave Istog-(K.F.F.Istogu) 5110679-2 603082421 28.48
2 | Sporti Shkollor Istog 51157117 601548368 27.50
|
3 | Shkolla e Futbollit Istogu 03 (SHF ISTOGU 03) : 5119790-9 602810899 26.50
4 | Klubi i Notit "Onix"- Istogu- (KN.ONIX) | 5118368-1 602316186 23.00
5 | Klubi I Pingpongut Istogu ( KPP ISTOGU) 5118236-7 | 602278146 | 15.50
| o I
EMRI I KLUBIT TE SPORTIT QE NUK Nr I Regjistrimit té Nr.Fiskal
KATEGORIZOHET _ 0JQ-sé
1 Klubi | Alpin “Podguri” (KA PODGURI) 5116139-4 601631353
2 KluBi | Tenisit Istogu  (KT.ISTOGU) | 5118729-6 602421654

Vérejtje: T€ gjitha klubet sportive té cilat brenda afatit ligjor kané paraqitur ankesé, té njéjtat pérgjigjen do ta
pranojné né kopje fizike.
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